

pachet conform specificatiei

I.D.: 61927143

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.873,80 RON - 1.873,80 RON

Descriere: Folie protecția a4 90mcr noki 100/set 10 33,61 336,1 Banda corectoare 4,2mmx8m scooter Kores 10 5,90 59,0 Banda dublu adeziva 50mmx50m Optima 8 16,00 128,0 plic c4 alb siliconic 250 0,16 40,0 Suport orizontal expandabil 13 comp Rapesco 3 49,50 148,5 Dosar sina palstic cu găuri 200 0,50 100,0 Marker permanent F multimark Faber Castell 9 4,00 36,0 pix fără mecanism claro croma 300 0,50 150,0 pix gel penac cch-3 0,5mm albastru și roșu 15 4,60 69,0 evidentiator schneider job 6/set 5 15,00 75,0 marker flipchart + whiteboard schneider 290 10 4,10 41,0 folie laminare a4 80mc 100/set 6 29,00 174,0 folie laminare a3 80mc 100/set 5 55,00 275,0 Banda adeziva 48x66 transparent 18 2,96 53,3 Banda adeziva 18x33 transparent 40 0,84 33,6 Condica prezenta a4 100 file 4 7,90 31,6 Capsator metal Office 24/6 albastru 30coli 6 10,50 63,0 etichete chei 100 0,38 38,0 decapsator Office 10 2,00 20,0 pioneze pluta Office 100/.set 1 2,70 2,7 lei fără tva 1873,8 tva 356,0 total tva inclus 2229,8
